Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

   РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов Новоегорлыкского
 сельского поселения № 11 от 29.12.2012. «Об утверждении
 порядка организации сбора, вывоза ртутьсодержащих
 отходов и о мерах по предотвращению загрязнения ртутью и ее
 соединениями окружающей среды на территории
 муниципального образования
«Новоегорлыкское  сельское поселение»»

Принято
Собранием депутатов Новоегорлыкского сельского поселения 	  23.12. 2014 г.

	На основании Постановления Правительства РФ от 03.09.2010. № 681, в связи с протестом   Сальской городской прокуратуры ПРТ-276-4 от 10.12.2014. Собрание депутатов  Новоегорлыкского сельского поселения
решает:

1. Решение Собрания депутатов Новоегорлыкского  сельского поселения от29.12.2012 г.  № 11«Об утверждении порядка организации сбора, вывоза ртутьсодержащих отходов и о мерах по предотвращению загрязнения ртутью и ее соединениями окружающей среды на территории муниципального образования  « Новоегорлыкского  сельское поселение»» отменить.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Новоегорлыкского  сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Новоегорлыкского  сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Новоегорлыкского  сельского поселения                       В.Ф.Скосарь

с. Новый Егорлык
23.12. 2014 года
№  91